
Warszawa: Dostawa mebli do wyposażenia sali konferencyjnej 

Numer ogłoszenia: 184813 - 2009; data zamieszczenia: 22.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

02-486 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka badawczo - rozwojowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli do wyposażenia sali 

konferencyjnej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa 180 sztuk krzeseł Dostawa 26 sołów 

konferencyjnych Dosawa kanap i foteli Dostawa stolików okolicznościowych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.00.00.00-2. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 51775.38 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa krzeseł 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Meriwa, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 36828.00  

• Oferta z najniższą ceną: 36828.00 oferta z najwyższą ceną: 48960.00  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa stołów konferencyjnych 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Jard PPHU, Wał Miedzeszyński 646, 03-994 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 7757.38  

• Oferta z najniższą ceną: 6292.00 oferta z najwyższą ceną: 14304.26  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa kanap i foteli 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Meriwa, Al.Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 5655.00  

• Oferta z najniższą ceną: 5655.00 oferta z najwyższą ceną: 6960.00  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa stolików 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Meriwa, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1535.00  

• Oferta z najniższą ceną: 1535.00 oferta z najwyższą ceną: 2787.20  

• Waluta: PLN.  

 


